
NAcRp0005Lle""""

. qgq ôdj CRSMLOUVA O DILO Č. NA-5-29/11-2022
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších

předpisů

Článek l.
Smluvní strany

1. objednatel:

Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
IČO:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhOr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou

709 79 821

2. zhotovitel: ABSTRAKT, s.r.o.
Liliová 2109/3, 326 00, Plzeň 2

Zastoupený: Tomášem Aubrechtem, jednatelem
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8955
IČO: 252 11 773
DIČ: CZ25211773
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 233190001/5500
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako ,,smluvní strany")

Článek ||.
Předmět smlouvy

Na základě žádosti o cenovou nabídku se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele ,,Výrobu
výstavních panelů pro výstavu ,,České země uprostřed Evropy". Cenová nabídka a bližší specifikace
předmětu této smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel
se zavazuje hotové dílo převzít a uhradit cenu za dílo.
Dále je předmětem této smlouvy závazek zhotovitele, že v případě vad díla se zavazuje tyto na vlastní
náklady odstranit, na základě řádné písemné reklamace objednatele.

l

NACRP0005L10



Článek Ill,
Termín a místo plnění

1. Plnění smlouvy (výroba výstavních panelů pro výstavu, dále také ,,dílo") bude zahájeno po nabytí
platnosti a účinnosti této smlouvy o dílo a následně realizováno ihned po předání podkladů k výrobě.

2. Zhotovitel dodá objednateli na adresu jeho sídla" Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4, jím zhotovené dílo
nejpozději do 15.7. 2022.

Článek lV,
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených objednatelem a při
provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

2. Pokud zhotovitel dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. Ill. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění za každý den
prodlení.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za dílo dle této smlouvy je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním
stranám ke dni uzavření této smlouvy známy, jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná a
nepřekročitelná po dobu realizace díla. Cena obsahuje veškeré nutné náklady zhotovitele nezbytné a
spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, VC. všech vedlejších nákladů.

Článek VI.
Cena za dílo, včetně dopravy:

1. Celková cena díla činí 63.887,94 KČ bez DPH, 13 411,62 Kč je DPH (21%). Celková cena díla činí
částku 77.299,56 KČ včetně DPH (sedmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát devět korun českých
padesát šest haléřů).

2. Objednatel zaplatí cenu za dílo v korunách českých na základě zhotovitelem vystavené faktury po
předání celkového nákladu dle článku Ill. odstavce 2 této smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli.

2



Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného, číslovaného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právní vztahy vyp|ývajíci z této smlouvy se řídí ustanoveními autorského zákona
a občanským zákoníkem v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, určených po jednom výtisku pro každou smluvní
stranu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednavatel je ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním osobních údajů (gdpr)
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla učiněna v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha:
Č.1 Cenová nabídka zhotovitele a specifikace předmětu plnění ze dne 17.6.2022.

V Praze dne V Praze dne - l, "07- 2022

Za zhotovitele: za objednatele:

Česká republika - Národní archiv
PhDr. Eva Drašarová, CSC.,
"

3



abstrakt Nabídka č.: r-n2200609

Dodavatel:

Abstrakt s.r.o.
Adresa: Nerudova 934, 332 02 starý Plzenec
SIdlo: Liliová 3, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ25211773 lČ: 25211773
P.ústav:
Účet:
Tel.: www.abstrakt.cz

N"íib|äkľj zpracovel: Lenka Martincová
Tel.:
e-mail:

Odběratel:

Koncový klient - Firma 2

DIČ.: lČ:

osoba'
Platnost nebíciky íiíj 30.06.22

0 b 0 D 0 0 , . . Ó

01 Dibond desky s potiskem_70x100cm_19ks
16015 velkoplošný uv tisk - na desku Dibond 3 mm 19 70,00 1 00,00 1 3,30 m2 1119,00 1 4 882,70

40052 Formátování deskových materiálů 1 64,60 m .Zoo 452,20

Celkem za popis bez DPH: 15 334,90
Celkem za popis s DPH: 1 8 555,22

02 Kapa desky s potiskem_200x140cm_16ks
16011 velkoplošný uv tisk - na desku Kapa Line 5 mm

40052 Formátování deskových materiálů
16 200,00 1 40,00

1
44,80 m2 628,00

1 08,80 m 7,00

Celkem za popis bez DPH:
Celkem za popis s DPH:

28 134,40

761,60

28 896,00
34 964,1 6

03 Kapa desky s potiskem_124x140cm_5ks
16011 velkoplošný uv tisk - na desku Kapa Line 5 mm

40052 Formátování deskových materiálů
5 1 24,00 1 40,00

1

04 Kapa desky s potiskem_110x140cm_10ks
16011 velkoplošný uv tisk - na desku Kapa Line 5 mm

40052 Formátování deskových materiálů
10 110,00 1 40,00

1

05 Doprava
40021 Doprava dodávkovým vozem 1

8,68 m2 628,00 5 ,451,04

26,40 m 7,00 1 84,80

Celkem za popis bez DPH: 5 635,84
Celkem za popis s DPH: 6 81 9,36

1 5,40 m2 628,00 9 671,20

50,00 m 7,00 350,00

Celkem za popis bez DPH: 1 O 021,20
Celkem za popis s DPH: 12125,65

222,00 km 18,00 3 996,00

Celkem za popis bez DPH: 3 996,00
Celkem za popis s DPH: 4 835,1 6

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:

63 883,94

7? 299,55

Vystavil: Lenka Martincová Datum : 17.06.22


